令和 6 年 3 月 22 日

保護者各位

東京都立練馬特別支援学校長

渡辺 裕介

令和 6 年度部活動 入部期間の変更について

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

 令和 6 年度より、部活動の入部期間が変更になります。

≪これまで≫入部後、1 年間

        ↓

≪変更後≫入部 1 年後、意思表示がない場合は、同じ部の継続となります。

 ※本人の意思で退部や転部することもできます。

・退部の場合は、これまで通り、担任へ相談の上、退部届を提出していただきます。

・転部の場合は、転部希望の部活を見学、体験をして、顧問と担任と相談の上、現部活

の退部届を提出後、希望の部活の入部届を提出する流れになります。

問い合わせ

東京都立練馬特別支援学校

部活動委員会 宮坂 和枝

福田 啓人

電 話：03-5393-3524